
 

PATVIRTINTA 

Viešoji įstaiga kultūros ir švietimo centras  

Vilniaus mokytojų namai 

Direktorė  Zenobija Žepnickienė  

                                        (parašas) 

2019 m. kovo mėn.04 d. Įsakymu Nr.Všp.-01 

  

Planuojamų pirkimų planas 2019 metams 

 
Eil. Nr. Pirkimo objektas BVPŽ kodas Numatoma 

pirkimų 

vertė EUR 

su PVM  

Planuojamų 

pirkimų 

pradžia 

Sutarties 

trukmė 

Pirkimo būdas Vykdytojas Pastabos 

1 Mokytojų namų 

patalpų  elektros 

instaliacijos remonto ir  

modernizavimo 

darbai.  

Darbai 

45310000-3 

9 800 EUR 2019 II - as 

ketvirtis 

6 mėn.  Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa 

Pirkimų  

organizatorius  

Bus perkama pagal 

poreikį 

2. Mokytojų namų 

patalpų tinkavimo 

darbai. 

Darbai 

45410000-4 

9 950 EUR 

 

  2019  II – 

as ketvirtis 

6 mėn.  Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa 

Pirkimų  

organizatorius 

Bus perkama pagal 

poreikį         

3. Mokytojų namų 

patalpų dažymo darbai  

Darbai 

45442100-8 

9 900 EUR 2019  II - as 

ketvirtis 

6 mėn.  Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa 

Pirkimų  

organizatorius 

Bus perkama pagal 

poreikį 

4. Mokytojų namų 

patalpų  grindų 

tvarkymo darbai.  

Darbai 

45430000-0 

8 700 EUR  2019  II –as 

ketvirtis 

6 mėn.  Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa 

Pirkimų  

organizatorius 

Bus perkama pagal 

poreikį 

5. Mokytojų namų 

patalpų  grindų dangos 

įsigijimas. 

Prekės  

44112200-0 

9 600 EUR  2019  II – as 

ketvirtis 

6 mėn.  Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa 

Pirkimų  

organizatorius 

Bus perkama pagal 

poreikį 

6. Patalpų remonto 

prekės: glaistas,  klijai, 

dažai, lakai.   

 

Prekės 

44100000-1 

4 000 EUR 

 

2019 II - as 

ketvirtis 

6 mėn.  Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa 

 

 

 

Pirkimų  

organizatorius 

Bus perkama pagal 

poreikį 



7. Baldai : stalai, lentynos, 

žurnaliniai staliukai, 

kėdės.  

 Prekės 

39130000-2 

6 000 EUR 2019  II - as 

ketvirtis 

5 mėn.  Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa 

Pirkimų  

organizatorius 

Bus perkama pagal 

poreikį 

 

8. Apšvietimo įrenginiai  Prekės 

31500000-1 

9 900 EUR 2019 II – as 

ketvirtis 

8 mėn.  Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa 

Pirkimų  

organizatorius 

Bus perkama pagal 

poreikį 

9. Patalpų 

šviestuvai  

Prekės 

31520000-7 

9 800 EUR 2019 II – as 

ketvirtis 

8 mėn.  Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa 

Pirkimų  

organizatorius 

Bus perkama 

Pagal poreikį  

10. Specialistų mokymo 

 paslaugos  

Paslaugos 

80510000-2 

5 000  EUR 

 

2019  I –IV 

as ketvirtis 

12 mėn.  Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa 

Pirkimų  

organizatorius 

Bus perkama pagal 

poreikį 

11. Teisinės paslaugos Paslaugos 

79100000-5 

3000 EUR 

 

2019  I – IV 

as ketvirtis 

12 mėn. Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa 

Pirkimų  

organizatorius 

Bus perkama pagal 

poreikį 

12.  Organizuojamų 

renginių garso 

specialistų paslaugos  

Paslaugos 

92370000-5 

6 000 EUR 2019  I –IV 

as   ketvirtis 

12 mėn. Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa 

Pirkimų 

organizatorius 

Bus perkama pagal 

poreikį 

13. 

 

Dainų autorių, atlikėjų 

ar jų kolektyvų 

paslaugos;  

organizuojamų 

renginių vedėjų 

paslaugos  

Paslaugos 

92312200 -3 

8 000 EUR 2019  I – IV 

as ketvirtis 

12 mėn. Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa 

Pirkimų 

organizatorius 

Bus perkama pagal 

poreikį 

14.  Organizuojamų 

renginių  reklamos 

paslaugos  

Paslaugos 

79341000-6 

6 000 EUR 2019  I - IV  

as ketvirtis 

12 mėn. Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa 

Pirkimų  

organizatorius 

Bus perkama pagal 

poreikį 

15. Organizuojamų 

renginių  spaudinių 

maketavimo paslaugos  

Paslaugos 

79800000-2 

5 800 EUR 2019  I –IV 

as ketvirtis 

12 mėn. Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa 

Pirkimų  

organizatorius 

Bus perkama pagal 

poreikį 

16. Organizuojamų 

renginių  

informacinės 

medžiagos 

spausdinimo 

paslaugos  

 

 

Paslaugos 

79810000-5 

5 600 EUR  2019  I – IV 

as ketvirtis 

12 mėn.  Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa 

Pirkimų  

organizatorius 

Bus perkama pagal 

poreikį 



17. Organizuojamų 

renginių  

apšvietimo paslaugos 

 

Paslaugos 

92312250-8 

5 800 EUR 2019  I – IV 

as ketvirtis 

12 mėn. Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa 

 

Pirkimų 

organizatorius 

Bus perkama pagal 

poreikį 

18. Organizuojamų 

renginių  

scenografijos  

sukūrimo ir palaikymo 

paslaugos 

Paslaugos  

92312250-8 

5 300 EUR 2019  I- IV 

as ketvirtis 

12 mėn. Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa 

Pirkimų  

organizatorius 

Bus perkama pagal 

poreikį 

19. Atlikėjų, meninių 

kompozicijų režisierių, 

vykdytojų  kelionių 

organizavimo 

paslaugos 

Paslaugos 

63500000-4 

5.800 EUR 2019  I – IV  

as ketvirtis 

12 mėn. Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa 

Pirkimų 

organizatorius 

Bus perkama pagal 

poreikį 

20. Vilniaus mokytojų 

namų pastato valymo 

paslaugos  

Paslaugos  

90910000-9 

10 000 

EUR 

2019 – 

2020 m. 

24 mėn. . Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa 

Pirkimų  

organizatorius 

Bus perkama pagal  

poreikį 

21. Šv. Kotrynos 

bažnyčios  

pastato valymo 

paslaugos  

Paslaugos  

90910000-9 

10 000 

EUR 

2019 – 

2020m. 

24 mėn.  Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa 

Pirkimų  

organizatorius 

Bus perkama pagal  

poreikį 

 

 

 

                    

             MOKYTOJŲ NAMŲ PADALINYS  ŠVIETIMO PAŽANGOS CENTRAS 

 

22. Mokymų ciklas 

projektui „Bendrojo 

ugdymo įstaigų 

pradedančiųjų vadovų 

ir jų mentorių tinklo 

kūrimas“ 

79951000-5 7000 EUR II ketv. 5 mėn.  Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa 

Pirkimo 

organizatorius 

Bus perkama pagal 

poreikį  

 

23. Mokymų ciklas 

projektui 

„Ikimokyklinių įstaigų 

pradedančiųjų vadovų 

ir jų mentorių tinklo 

kūrimas“ 

79951000-5 7000 EUR II ketv. 5 mėn. Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa 

Pirkimo 

organizatorius 

Bus perkama pagal  

poreikį 

 

 

 

 

 



24. Konsultantai projektui 

„Renkuosi mokyti - 

Vilniaus mokyklų 

kaitai“ 

79419000-4 24000 EUR II ketv. 5 mėn. Mažos vertės 

skelbiama 

apklausa 

Viešojo pirkimo 

komisija 

Bus perkama pagal 

poreikį  

25. Konsultacijos ir 

mokymai 

79419000-4 25000 EUR III ketv. 10 mėn. Mažos vertės 

skelbiama 

apklausa 

Pirkimo 

organizatorius 

Bus perkama pagal 

poreikį  

26. Priemonės skirtos 

ugdymosi aplinkai 

mokyklose gerinti 

30190000-7 25000 EUR III ketv. 3 mėn. Mažos vertės 

skelbiama 

apklausa 

Pirkimo 

organizatorius 

Bus perkama pagal 

poreikį  

27. Konsultantai projektui 

„Pavaduotojų 

akademija“ 

79419000-4 7000 EUR II ketv. 10 mėn. Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa 

Pirkimo 

organizatorius 

Bus perkama pagal 

poreikį  

28. Priemonės skirtos 

ugdymosi aplinkai 

ikimokyklinėse 

įstaigose gerinti 

30190000-7 5000 EUR III ketv. 3 mėn. Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa 

Pirkimo 

organizatorius 

Bus perkama pagal 

poreikį  

29. 

 

 

Mokymai 

ikimokyklinėse 

įstaigose 

79951000-5 8500 EUR II ketv. 5 mėn. Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa 

Pirkimo 

organizatorius 

Bus perkama pagal 

poreikį  

30. Recenzavimas ir 

redagavimas 

72244000-7 2500 EUR II ketv. 5 mėn. Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa 

Pirkimo 

organizatorius 

Bus perkama pagal 

poreikį  

31. Maketavimas 79822500-7 1000 EUR II ketv. 5 mėn. Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa 

Pirkimo 

organizatorius 

Bus perkama pagal 

poreikį  

32. Techninis 

administravimas 

79951000-5 3400 EUR III ketv. 5 mėn. Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa 

Pirkimo 

organizatorius 

Bus perkama pagal 

poreikį  

 

 

33. Dirbtuvių įrengimas 45453100-8 45000 EUR II ketv. 3 mėn. Mažos vertės 

skelbiama 

apklausa 

Viešojo pirkimo 

komisija 

Bus perkama pagal 

poreikį  

34. Konsultantai projektui 

„Atviros techninės 

kūrybinės dirbtuvės 

„FabLab“ Vilniaus 

mokyklose“ 

79419000-4 7000 EUR II ketv. 3 mėn. Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa 

Pirkimo 

organizatorius 

Bus perkama pagal 

poreikį  



35. „Fab Lab“ mokymai 80590000-6 6000 EUR III ketv. 3 mėn. Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa 

Pirkimo 

organizatorius 

Bus perkama pagal 

poreikį  

36. Patalpų įrengimas 45453100-8 54000 EUR II ketv. 3 mėn. Mažos vertės 

skelbiama 

apklausa 

Viešojo pirkimo 

komisija 

Bus perkama pagal 

poreikį  

37. Lektoriai gamtos 

mokslų laboratorijų 

steigimo projektui 

80590000-6 6000 EUR II ketv. 2 mėn. Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa 

Pirkimo 

organizatorius 

Bus perkama pagal 

poreikį  

38. Mokymai pirmaisiais 

metais dirbantiems 

mokyklose 

80590000-6 3200 EUR II ketv. 3 mėn. Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa 

Pirkimo 

organizatorius 

Bus perkama pagal 

poreikį  

39. Stovyklos 

organizavimas 

92000000-1 4800 EUR III ketv. 1 mėn. Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa 

Pirkimo 

organizatorius 

Bus perkama pagal 

poreikį  

40. Renginio 

organizavimas 

92000000-1 1400 EUR II ketv. 2 mėn. Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa 

Pirkimo 

organizatorius 

Bus perkama pagal 

poreikį  

41. Šimtukininkų 

apdovanojimai 

79952000-2 2000 EUR II ketv. 1 mėn. Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa 

Pirkimo 

organizatorius 

Bus perkama pagal 

poreikį  

 

42. Olimpiadų prizininkų 

apdovanojimai 

92310000-7 2000 EUR III ketv. 1 mėn. Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa 

Pirkimo 

organizatorius 

Bus perkama pagal 

poreikį  

 

43. Pasitarimų 

organizavimas 

92000000-1 6000 EUR II ketv. 1 mėn. Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa 

Pirkimo 

organizatorius 

Bus perkama pagal 

poreikį  

44. Vadovų Rudens 

formas 

80590000-6 10000 EUR II ketv. 1 mėn. Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa 

Pirkimo 

organizatorius 

Bus perkama pagal 

poreikį  

45. Konsultacijos 79419000-4 5000 EUR II ketv. 3 mėn. Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa 

Pirkimo 

organizatorius 

Bus perkama pagal 

poreikį 

 

 

Parengė: 

Ūkio veiklos vadovė                                                            Irena Pladienė 


